
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2023 DE 27/07/2023

CONTRATO N.º: 080/2023. OBJETO: Locação de imóvel comercial com 557,79m² construídos em alvenaria, situado na
Avenida das Sibipirunas, nº 4248, Setor Residencial Norte no município de Sinop/MT, para abrigar as instalações do Centro
de Especialidades Médicas - CEM, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde no município de
Sinop/MT. CONTRATADA:  ELYNETTI ALVES BRITO, inscrita no CPF Nº:  631.700.431-53, CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT. REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023 cujo valor total é de R$
613.200,00 (seiscentos e treze mil e duzentos reais), para o período de vigência de 24 (vinte e quatro) meses contados a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos limites e condições estabelecidas no art. 3° da Lei nº 8.245,
de 08 de outubro de 1991 e da Lei nº 8.666/1993 suas  alterações  posteriores.

SINOP/MT, 27 DE JULHO DE 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf4e5b17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:53:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




